
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ                   

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ κ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

                   

Ταχ. Δ/νση: Ζαγορά, Μαγνησίας                                             

Πληροφορίες: Κουρελά Μ.  

Tηλ.:  24263-50104 

fax:  24260 - 23128 

τ.κ. :  37001    

email: kourelam.dim.z.m@gmail.com                                               

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

ΘΕΜΑ : «24ωρη λειτουργία της Τεχνικής Υπηρεσίας λόγω επικίνδυνων καιρικών 

φαινομένων».  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 176 του Ν. 3584/2007. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4354/2015. 

4. Την υπ’ αριθμ. 34/2021 [64ΓΧΩΡΚ-ΛΥΓ] αποφάσεις Δ.Σ. (ΦΕΚ 1340/06.04.2021), περί 

καθιέρωσης κατ’ εξαίρεση από την εφαρμογή, πενθήμερης εργασίας, 24/ωρης λειτουργίας καθώς 

και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του Αυτοτελούς Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, 

Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας, για το έτος 2021, σύμφωνα με τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

5. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης, πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, των 

υπαλλήλων του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας για την 

αντιμετώπιση εκτάκτων και επειγουσών αναγκών.  

6. Το υπ’ αριθμ. 1200 C /02.04.2023 Έκτακτο Δελτίο Επικίνδυνων Καιρικών Φαινομένων της 

ΕΜΥ/ΕΜΚ 

7. Το υπ’ αριθμ. 963/02.04.2023 έγγραφο – Ιδιαίτερο Προειδοποιητικό Σήμα της Μονάδας 

Εμπλεκόμενων Φορέων του Ε.Σ.Κ.Ε.ΔΙ.Κ 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την 24ωρη λειτουργία της Τεχνικής Υπηρεσίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου, για το χρονικό 

διάστημα από 03/04/2023 και μέχρι το πέρας της θεομηνίας «ILINA», καθώς και των 

μηχανημάτων έργου που συνεργάζονται σε θέμα Πολιτικής Προστασίας με την Δημοτική Αρχή. 

 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ζαγορά, 03.04.2023 

 

Αρ. Πρωτ.: 3076 

ΑΔΑ: 6ΘΝΝΩΡΚ-ΜΔ3


	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

		2023-04-03T13:01:46+0300


		2023-04-03T13:10:54+0300
	Athens




